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证券代码：

600372

证券简称：中航电子 公告编号：临

2017-070

中航航空电子系统股份有限公司

公开发行可转换公司债券发行结果公告

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：中航证券有限公司

中航航空电子系统股份有限公司及董事会全体成员保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

中航航空电子系统股份有限公司（以下简称“发行人” ）公开发行可转换

公司债券（以下简称“可转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可

[2017]2274号文核准。 中信证券股份有限公司及中航证券有限公司（以下简

称“联合保荐机构（主承销商）” 或“联席主承销商” ）为本次发行的联合保

荐机构 （主承销商）。 本次发行的可转债简称为 “航电转债” ， 债券代码为

“110042” 。

本次发行的可转债规模为24亿元， 向发行人在股权登记日收市后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登

记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先

配售部分）通过上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易系统网上向社会

公众投资者发行。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2017年12月25日（T日）结束，

配售结果如下：

类别 配售数量（手） 配售金额（元）

原无限售条件股东 1,204,337 1,204,337,000

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分 （含原股东放弃优先配售部分）的

网上认购缴款工作已于2017年12月27日（T+2日）结束。联席主承销商根据上

交所和中国结算上海分公司提供的数据， 对本次可转债网上发行的最终认购

情况进行了统计，结果如下：

类别 认购数量（手） 认购金额（元）

放弃认购数量

（手）

放弃认购金额

（元）

网上社会公众投资者 1,030,263 1,030,263,000 165,400 165,400,000

三、主承销商包销情况

本次网上投资者放弃认购数量全部由联席主承销商包销， 包销数量为

165,400手，包销金额为165,400,000元，包销比例为6.89%。

2017年12月29日（T+4日），联席主承销商将包销资金与投资者缴款认购

的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人， 发行人向中国结算上海分公司

提交债券登记申请，将包销的可转债登记至联席主承销商指定证券账户。

四、本次可转债发行结果汇总

类别

认购数量

（手）

认购金额

（元）

放弃认购数量

（手）

放弃认购金额

（元）

原无限售条件股东 1,204,337 1,204,337,000 - -

网上社会公众投资

者

1,030,263 1,030,263,000 165,400 165,400,000

联席主承销商包销 165,400 165,400,000 - -

合计 2,400,000 2,400,000,000 165,400 165,400,000

五、联席主承销商联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的联席主承

销商联系。 具体联系方式如下：

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系人：股票资本市场部

电话：010-6083� 7385

联合保荐机构（主承销商）：中航证券有限公司

联系人：股票资本市场部

电话：010-6481� 8495

发行人：中航航空电子系统股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

中航证券有限公司

2017年12月29日

证券代码：

000793

证券简称：华闻传媒 公告编号：

2017-116

华闻传媒投资集团股份有限公司第七届

董事会

2017

年第二十四次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

华闻传媒投资集团股份有限公司第七届董事会2017年第二十四次临时会议的会议通

知于2017年12月25日以电子邮件的方式发出。 会议于2017年12月28日上午以通讯表决方

式召开，会议应到董事9人，实到董事9人；会议由董事长汪方怀先生主持，公司监事和高级

管理人员列席了会议；会议符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》

的规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议如下事项并以记名投票表决方式形成决议：

（一）审议并通过《关于修订〈会计制度〉的议案》。

表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。

（二）审议并通过《关于修订〈董事、监事薪酬制度〉的议案》。

表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。

根据国家相关法律法规及《公司章程》的相关规定并结合公司实际情况，并参照其他

上市公司的通常做法，同意对2013年修订的《董事、监事薪酬制度》进行修订。 主要修订内

容如下：

1、第一章第三条：删除“专职副董事长” 称谓；删除“（六）专职监事会主席，指与公司

签订聘任合同、专职在公司工作、公司监事会选举产生的监事会主席。 ”

2、 删除原第二章第九条：“第九条 公司股东大会授权董事会根据股东大会审核批准

的《董事、监事薪酬制度》，确定公司内部董事的年度目标及考核方案。 ”

3、第三章第十一条（原第三章第十二条）：将原第三章第十五条“内部董事不领取津

贴”移至本条；独立董事津贴由每人每年96,000元调至120,000元，平均每人每月由8,000

元调至10,000元；外部董事和股东监事的津贴由每人每年48,000元调至72,000元，平均

每人每月由4,000元调至6,000元；职工监事的津贴保持不变，仍为每人每年48,000元，平

均每人每月4,000元。

4、第三章第十三条（原第三章第十四条）：“职工监事除按本制度规定获得津贴外，有

权按其在公司担任除监事外的最高职务的薪资标准（按公司《薪资管理制度》执行）领取

薪酬，接受奖惩。 ”修改为“除职工监事按本制度规定获得津贴外，内部董事和职工监事以

其在公司担任除董事、监事外的最高职务的薪资标准（按公司《薪酬管理制度》执行）领取

薪酬，接受奖惩。 ”

5、第三章第十四条（原第三章第十五条）：删除关于专职副董事长、其他内部董事的薪

酬构成及标准的内容；调整专职董事长的薪酬构成及标准，专职董事长的基本年薪标准范

围由“每年105万元至140万元”调整为“每年120万元至160万元” ，调整后的内容为：

“专职董事长的薪酬由基本年薪与其他薪酬构成。

（一）基本年薪

基本年薪是年度基本薪酬，根据岗位职务确定，按月平均固定全额发放，标准范围为每

年120万元至160万元，具体金额由董事会在标准范围内确定。

（二）其他薪酬

其他薪酬是根据公司《薪酬管理制度》及专职董事长完成公司或公司董事会确定的相

关工作目标情况给予的绩效奖励。 ”

6、删除原第三章第十六条：删除关于专职监事会主席薪酬构成及标准的内容。

7、删除原第三章第十九条：“内部董事任职期间，出现下列情形之一者，不予发放年度

绩效薪酬：

（一）因个人原因擅自离职或被免职的；

（二）严重损害公司利益的；

（三）公司年度财务会计报告被会计师事务所及注册会计师出具保留意见、否定意见

或者无法表示意见的审计报告的；

（四）因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚或被深圳证券交易所予以公开

谴责或宣布为不适当人选的；

（五）公司董事会认为不应发放年度绩效薪酬的其他情形。 ”

8、第三章第十七条（原第三章第二十条）：“内部董事、专职监事会主席薪酬的计发、

社会保险和住房公积金等福利按公司《薪资管理制度》第八章、第十章的规定办理。 ”修改

为“内部董事薪酬的计发、社会保险和住房公积金等福利按公司《薪酬管理制度》的规定

办理。 ”

修订后的《董事、监事薪酬制度》全文于同日在巨潮资讯网上披露。

公司全体独立董事就本议案发表了独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议并通过《关于修订〈薪酬管理制度〉的议案》。

表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。

根据国家有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定，结合公司实际情况和

经营管理需要，同意修订《薪酬管理制度》相关内容。薪酬体系中涉及公司高级管理人员薪

酬调整的情况：“总裁” 级别基本年薪为96～144万元，分5档；“副总裁、董事会秘书、财务

总监等其他高级管理人员”级别基本年薪为72～120万元，分5档。

公司全体独立董事就本议案发表了独立意见。

三、备查文件

（一）经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

（二）深交所要求的其他文件。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司董事会

二○一七年十二月二十八日

证券代码：
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证券简称：华闻传媒 公告编号：

2017-117

华闻传媒投资集团股份有限公司

第七届监事会

2017

年第五次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

华闻传媒投资集团股份有限公司第七届监事会2017年第五次临时会议的会议通知于

2017年12月25日以电子邮件的方式发出。 会议于2017年12月28日上午以通讯表决方式召

开，会议应到监事5人，实到监事5人；会议由监事会主席殷栋林先生主持；会议符合《公司

法》等有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

会议审议如下事项并以记名投票表决方式形成决议：

审议并通过《关于修订〈董事、监事薪酬制度〉的议案》。

表决结果：同意5票、反对0票、弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

（一）经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；

（二）深交所要求的其他文件。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

监事会

二○一七年十二月二十八日

证券代码：

002557

证券简称：洽洽食品 公告编号：

2017-069

洽洽食品股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

洽洽食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）近日收到公司控股股东合肥

华泰集团股份有限公司（以下简称“华泰集团” ）的通知，获悉与海通证券股份有限公司

（以下简称“海通证券” ）进行股票质押式回购交易以及办理股票解除质押业务，具体事项

如下：

一、股权解除质押情况

2016年11月、2017年4月和5月， 华泰集团为申请授信决定将其所持部分公司股份2,

534�万股无限售流通股（占公司总股本的5.00%）、1,293万股无限售流通股（占公司总股

本的2.55%）和1,441万股无限售流通股（占公司总股本的2.84%）质押给上海海通证券资

产管理有限公司。 相关质押登记手续已于2016年11月11日、2017年4月25日和2017年5月

12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕， 质押登记日为2016年11月

11日、2017年4月25日和2017年5月12日。 详见《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券

报》 以及巨潮资讯网上 《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：

2016-057、2017-024、2017-025）。

由于华泰集团的相关授信已到期，近日华泰集团在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理了上述公司股份2,534�万股无限售流通股（占公司总股本的5.00%）、1,293

万股（占公司总股本的2.55%）和1,441万股（占公司总股本的2.84%）的解除质押登记手

续。

二、股票质押式回购交易

1、股东股份质押的基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

质押开始日

期（逐笔列

示）

质押到期

日

质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

华泰集团 第一大股东

1,

620.7456

万股

2017年8月2

日

2018�年8�

月2日

海通证

券股份

有限公

司

6.40% 融资

合计 /

1,

620.7456

万股

/ / / 6.40% /

近日,华泰集团将其持有的1,620.7456万股无限售流通股与海通资产进行股票质押式

回购交易，初始交易日为 2017�年8月2日。 华泰集团于 2017�年 8月2日办理了股票质押

回购业务，股份质押期限自 2017�年 8�月2日起至 2018�年8�月 2日为止，质押期间内上

述股份予以冻结不能转让。

三、股东股份累计被质押（冻结、拍卖或设定信托）的情况

截至本公告日，华泰集团持有本公司253,244,423股股份，约占本公司已发行股本总

数的49.95%；其中华泰集团已累计质押本公司股份 99,904,912�股，占其持有本公司股份

总数的39.45%， 占公司总股本的19.71%； 其中因办理可交换债券的需要质押本公司股份

27,870,000股，占其持有本公司股份总数的11.01%，占公司总股本的5.50%。

四、备查文件

1、解除质押登记证明；

2、股票质押式回购交易协议。

特此公告。

洽洽食品股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十八日

证券代码：
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证券简称：厦门信达 公告编号：

2017

—

88

厦门信达股份有限公司关于全资子公司

福建省信达光电科技有限公司获得政府补贴的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况及进展

厦门信达股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司福建省信达光电科技有限公

司（以下简称“福建信达光电” ）于2017年12月27日收到福建泉州（湖头）光电产业园管

理委员会（以下简称“管委会” ）下发的《关于拨付福建省信达光电科技有限公司财政补

贴的通知》，管委会同意拨付相关现金补贴：科技三项补贴3,800万元；招商投资补贴80万

元；用电量补贴120万元，上述政府现金补贴共计4,000万元。具体内容详见《厦门信达股份

有限公司关于全资子公司福建省信达光电科技有限公司获得政府补贴的公告》（公告编

号：2017-87），刊载于2017年12月28日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

截至2017年12月28日，公司已全额收到上述三笔现金补贴。 该补贴与公司日常活动相

关，但不具有可持续性。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，与资产相关的政府补助，是指企

业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指

除与资产相关的政府补助之外的政府补助。公司本次获得的政府补助不用于购建或以其他

方式形成长期资产，属于与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，上述政府补助收入4,000万元

属于与公司日常活动相关的政府补助，分期计入其他收益。 其中，招商投资补贴80万元、用

电量补贴120万元用于补偿公司已发生的相关费用，计入2017年“其他收益” ；科技三项补

贴3,800万元用于补偿公司2018年及以后年度的相关费用，计入“递延收益” ,� 在确认相

关费用的期间计入当期损益。

3、补助对上市公司的影响

本次收到的政府补助，预计将会增加2017年度利润总额200万元（未经审计）。 科技三

项补贴3,800万元将在确认相关费用的期间计入当期损益。

4、风险提示和其他说明

本次政府补助的具体会计处理及最终对公司损益的影响将以会计师年度审计确认后

的结果为准，敬请投资者注意投资风险。

公司将密切关注上述政府补助剩余款项的确认情况，并根据确认进度及时履行信息披

露义务。

三、备查文件

1、关于拨付福建省信达光电科技有限公司财政补贴的通知；

2、相关收款凭证。

特此公告 。

厦门信达股份有限公司

董事会

二〇一七年十二月二十八日

证券代码：

002832

证券简称：比音勒芬 公告编号：

2017-045

比音勒芬服饰股份有限公司

关于员工持股计划实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称"公司"）于2017年8月18日召开第二届董事会第十八次会议及2017年9月8日召开2017年

第二次临时股东大会，审议通过了《公司第一期员工持股计划（草案）及摘要》等相关议案。 具体详见公司2017年8月21日、2017年9月

9日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第7

号：员工持股计划》的相关规定，现将公司员工持股计划实施情况公告如下：

截至本公告披露日， 公司员工持股计划通过"兴证资管鑫众-比音勒芬1号定向资产管理计划"在深圳证券交易所二级市场交易系

统累计买入公司股票1,515,765股,占公司已发行总股本的1.42%，成交金额合计为89,802,560元，成交均价约为59.2457元/股。 公司

将严格遵守市场交易规则，持续关注公司第一期员工持股计划的实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

2017年12月29日

证券代码：

603016

证券简称：新宏泰 公告编号：

2017-108

无锡新宏泰电器科技股份有限公司关于重大资产

重组事项未获得中国证监会并购重组审核委员会

审核通过暨公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年12月28日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）的通知，经中国证监会上市公司并购

重组审核委员会于2017年12月28日召开的2017年第77次并购重组委工作会议审核，公

司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项未获得审核通过。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律、法规的规定，经公司申请，公

司股票自2017年12月29日（星期五）开市起复牌。

目前，公司尚未收到中国证监会的正式不予核准文件，待收到中国证监会相关文件

后将另行公告。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

董事会

2017年12月28日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com

地址：重庆市渝中区中山三路128号投资大厦 北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

联系人：颜先生 联系电话：（023）63622380� �（010）51085028-8005

项目编号 项目名称 总资产(万元) 净资产(万元) 项目简介 挂牌价格(万元)

201710000088� (监测编

号 ：

G32017CQ1000042-3)

上海一毛条纺织重庆有限

公司100%股权

3505.01 3496.1

注册资本：3800万元；

经营范围：原毛、毛条的生产、加工和销售；下脚毛的销

售；纺织原料、针纺织品、服装、服饰的批发和销售；原毛、毛

条、毛纺织品等货物的进出口【以上经营范围国家法律法规

禁止经营的不得经营， 国家法律法规限制经营的须许可和

审批后方可经营】。

联系方式： 乔先生 023-63611217�13648330141�朱先

生023-63622626��13883002851。

2796.88

201711000065� (监测编

号：G32017CQ1000097)

重庆渝新通达能源有限公

司43%股权

138089 138087.49

注册资本：80000万元；

经营范围：电力生产、购销、供应；电力设施承载、承修、

承试 （取得相关行政许可后， 在许可范围内从事经营活

动）；配电网规划和建设；分布式能源规划和建设；新能源技

术的研发及转让（需审批或许可的项目除外）；电力行业技

术开发和技术咨询；基础设施、商贸流通、矿产业等领域企

业经营管理；节能技术推广服务；企业资产重组策划咨询；

企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）***。

联系方式： 乔先生 023-63611217�13648330141�朱先

生023-63622626��13883002851。

59377.6207

内蒙古乌拉特后旗阿尔查干呼苏地区铁矿详查等四处探矿权

内蒙古乌拉特后旗阿尔查干呼苏地区铁矿详查等四处探矿权，保证金：400万元，评估值为1433.97万元，拟按现状以不低于挂牌价2000万元竞价整体转让，本项目挂牌期自2017年12月1日起至

2017年12月28日止，挂牌期满,如未征集到意向受让方，则不变更挂牌条件,按照5个工作日为一个周期延长挂牌,直至征集到意向受让方。挂牌交易相关其他事项及特别告知详见重庆联合产权交易

所网站（www.cquae.com）。 联系电话：023-63622380��联系人：徐先生 报名地址：重庆市渝中区中山三路128号投资大厦2楼央企部

重庆两江新区市政景观建设有限公司增资项目

公司注册资本金：10000万元。 经营范围：园林景观设计；种植：苗木、蔬菜；销售：苗木、蔬菜、电器设备、音响设备、日用百货、五金、服装、床上用品、灯具、装饰材料（不含危险化学品）、建筑材料

（不含危险化学品）、家具、工艺美术品；城市园林绿化壹级，城市园林绿化管护贰级；城市道路、社区、社会单位生活垃圾清扫、收集，城市道路及设施的清洗、保洁等相关城市环境卫生经营服务；市

政公用工程施工总承包贰级；房屋建筑工程施工总承包叁级；建筑智能化工程专业承包贰级；土石方工程专业承包贰级；建筑装修装饰工程专业承包贰级；城市及道路照明工程专业承包叁级；机电

设备安装工程专业承包叁级。 经审计2016年总资产94559.5421万元，营业收入51256.8247万元，所有者权益28885.5845万元。

本次募集资金总额不低于10000万元人民币，新增注册资本金2500万元，对应持股比例为20%。

本项目挂牌期为2017年11月8日至2018年1月2日，欲了解以上项目详情，请查询重庆联合产权交易所网站http://www.cquae.com，并到重庆联合产权交易所办理报名手续。

联系电话：陈先生 023-63622738��18983368896

山东产权交易中心项目公告

欲了解详细信息，请查询山东产权交易中心网站www.sdcqjy.com

联系地址：山东省济南市经十东7000号汉峪金谷金融商务中心A2-5号楼18层 联系电话：0531-86196106� � � 0531-86196186

联系人：王女士 赵女士；潍坊办事处联系电话：：0536-8798505�联系人：马先生。

编号 项目名称 挂牌价格 项目基本情况 受让条件

ZBZR17146

山东省寿光市鲁丽纸业有

限公司51%国有股权

295.8万元

山东省寿光市鲁丽纸业有限公司注册资本580万元人民币。

经营范围：生产、销售；瓦楞原纸、箱纸板、纱管纸、纸箱、涂布纸、文化纸(不

含纸浆造纸)；收购、销售；废纸、废纸板；经营国家允许的货物进出口业务（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

山东省寿光市鲁丽纸业有限公司行使优先购买权的股东须在挂牌期间向

山东产权交易中心递交受让申请，并按规定交纳保证金。若形成竞价，全程参与

该项目竞价活动，并按拍卖规则行使优先购买权，上述程序作为老股东参与该

项目行使优先购买权同等条件的程序条件，老股东未履行上述程序的，不满足

同等条件。

1、意向受让方须为依法设立并有效存续的境内企业法人或具有完全民事行为能力的自然人。

2、意向受让方须具有良好的财务状况和支付能力。

3、意向受让方须承诺，受让股权后标的企业继续承接原有的债权债务或有负债。

4、意向受让方须承诺，承担本项目转让方所有交易费用，包括登记挂牌手续费、交易佣金，如以

竞价方式成交的还须承担转让方竞价佣金。

5、意向受让方须承诺，签订《产权交易合同》5个工作日内将交易价款一次性支付至山东产权交

易中心潍坊办事处（山东潍坊产权交易中心有限公司）指定账户。

6、本项目不接受联合体受让。

7、一次性支付产权交易价款。

8、本项目交易保证金10万元。

SZZR17153

蓬莱金创果蔬保鲜有限公

司100%国有产权及1610

万元债权

4638.74万元

蓬莱金创果蔬保鲜有限公司注册资本4000万元。

经营范围果品、蔬菜储藏、包装、销售；货物进出口（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

1、意向受让方须为依法设立并有效存续的境内外企业法人或具有完全民事行为能力的自然人。

2、 意向受让方须承诺， 标的企业自评估基准日至工商变更登记日期间产生的盈利由原股东享

有，亏损由标的企业承担。

3、产权交易价款一次性支付，受让方须在《产权交易合同》签订之日起5个工作日内支付产权交

易价款。

4、债权交易价款分期支付。受让方须在《产权交易合同》签订之日起5个工作日内支付债权交易

价款的30%，剩余债权交易价款一年内付清，按同期银行贷款利率支付延期付款期间的利息并提供

合法有效担保。

5、本项目交易保证金460万元。

SZZR17151

锡林浩特鲁地矿业有限公

司60%股权及15092.67万

元债权

226712.365万元

锡林浩特鲁地矿业有限公司注册资本3000万元。

经营范围：许可经营项目：锡矿、锌、铅、铜、银地下开采；矿产品销售；沥青

制品、交通器材、建筑材料、桥梁伸缩缝、橡胶支座、钢材、木材、水泥销售；交通

安全设施生产及安装；公路工程施工；仓储（不含危险、易制毒化学品）；市政工

程、公路工程、绿化工程。 一般经营项目：无

1、意向受让方须为依法设立并有效存续的境内企业法人、其他经济组织或具有完全民事行为能力的

自然人。

2、意向受让方须具有良好的财务状况和商业信誉。

3、意向受让方须承诺，受让股权后标的企业继续承接原有债权债务及或有负债。

4、意向受让方须承诺，标的企业自评估基准日至工商变更登记日期间产生的盈利由原股东按股

权比例享有，亏损由标的企业承担。

5、意向受让方须承诺，受让本项目须同时受让山东高速章丘置业发展有限公司持有的济南璞园

置业有限公司50%股权及95587.59万元债权（SZZR17152）。

6、意向受让方须承诺，本项目若产生竞价，承担转让方竞价佣金。

7、意向受让方须承诺，完成期后审计后2个工作日代标的企业向转让方偿还2017年9月30日至

工商变更登记日期间标的企业产生的对转让方的新增债务 （以双方聘请的审计机构审计结果为

准）。

8、本项目不接受联合体受让。

9、交易价款一次性支付。

10、本项目交易保证金5500万元。

SZZR17152

济南璞园置业有限公司

50%股权及95587.59万元

债权

226712.365万元

济南璞园置业有限公司注册资本50000万元。

经营范围：以自有资金对房地产投资（未经金融监管部门批准，不得从事

吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）；房地产开发与经营、酒店经营与

管理、物业经营与管理（含房屋出租）；企业管理咨询；工程招投标代理，工程监

理；国内广告的设计、制作、代理、发布；建筑材料、苗木花卉的销售；园林绿化工

程施工（凭资质）、市政公用工程施工（凭资质）、新型农村社区建设。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

1、意向受让方须为依法设立并有效存续的境内企业法人、其他经济组织或具有完全民事行为能力的

自然人。

2、意向受让方须具有良好的财务状况和商业信誉。

3、意向受让方须承诺，受让股权后标的企业继续承接原有债权债务及或有负债。

4、 意向受让方须承诺， 标的企业自评估基准日至工商变更登记日期间产生的盈利由原股东享

有，亏损由标的企业承担。

5、意向受让方须承诺，受让本项目须同时受让山东高速投资发展有限公司持有的锡林浩特鲁地

矿业有限公司60%股权及15092.67万元债权项目（SZZR17151）。

6、意向受让方须承诺，完成期后审计后2个工作日代标的企业向转让方及相关企业偿还2017年

10月31日至工商变更登记日期间标的企业产生的对转让方及相关企业的新增债务（以双方聘请的

审计机构审计结果为准）。

7、意向受让方须承诺，股权交易价款采用分期支付的，首付款不低于股权交易价款总额30%，受

让方应在《产权交易合同》签订后5个工作日内支付至中心指定账户；《产权交易合同》签订后4个月

内，支付第二期股权交易价款，支付不低于股权交易价款总额30%；剩余款项须于2018年12月20日

前支付完毕。股权交易价款期间需向转让方提供合法有效担保并按年利率10%支付分期付款期间利

息。

8、意向受让方须承诺，在《产权交易合同》签订后5个工作日内一次性支付全部债权交易款项。

9、意向受让方须承诺，本项目若产生竞价，承担转让方竞价佣金。

10、本项目不接受联合体受让。

11、本项目交易保证金45000万元。

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站www.suaee.com或中国产权交易报价网网站www.ma-china.org

上海联合产权交易所地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888张女士

上海联合产权交易所国际并购业务联系电话：010-51918836任先生

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

【Q317SH1014777】 上海千景国际旅行社有限公司15.08%股权 134.36 130.00

注册资本：260.00�万元

经营范围：国内旅游、入境旅游业务，旅游咨询，会展服务，电子商

务，酒店预订，票务代理，文化艺术交流策划，酒店管理，工艺美术品销

售。

19.6045

【G32017SH1000591】

中知厚德知识产权投资管理（天津）有限公

司25%股权

2290.12 2150.64

注册资本：2000.00�万元

经营范围：投资管理、创业投资咨询、以自由资金对科学研究和技

术服务业进行投资；企业管理咨询；知识产权运营；技术开发、技术咨

询、技术转让、技术服务及系统集成；代理知识产权服务；自有资产管

理。

550.0000

【G32017SH1000590】 北京北汽延锋汽车部件有限公司2%股权 122500.00

注册资本：100.00�万元

经营范围：生产奔驰汽车门板、顶衬、座舱；汽车内饰产品、汽车仪

表板和汽车零部件产品的设计、研发；以上产品的佣金代理；货物进出

口；批发汽车内饰产品、汽车仪表板和汽车零部件。

2450.0000

【G32017SH1000589】 上海美加净宾馆用品有限公司5%股权 808.31 549.54

注册资本：100.00�万元

经营范围：牙膏、日用化学品、精细化工原料、针纺织品、厨房设备、

五金交电、日用百货、建筑、装潢材料、日用杂品、文化用品、玻璃器皿、

洗涤用品、宾馆客房用品、化妆品的销售，从事日用化学品技术领域内

的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。

31.0000

【GR2017SH1000659-2】

上海市浦东新区桃林路777、779号 （鄂尔多

斯艾力大厦）第十一层1101室房产租赁权

租赁面积 155.41平方米 48.7824

湖北众晶文化旅游开发有限公司股权转让

湖北众晶文化旅游开发有限公司成立于2011年，主要资产为旗下众晶太极湖国际酒店及公司名下商业用地。 该酒店坐落于武当山太极湖生态文化旅游新区南侧入口，武当山国际体育中心对面，占地面积219311㎡。

酒店内设五星级酒店标准客房、会议中心、会所和五栋独立式别墅客房组成，同时配备了恒温游泳池、网球场、高尔夫练习馆等健身设施。

酒店经营情况良好，合作方式包括不限于资产的整体或部分转让、项目融资、共同投资或运营。

联系人：上海联交所市场服务部王悦 021-62657272-171

湖北奇胜旅游开发有限公司股权转让

公司主要资产为自有资金建设的综合楼一幢，位于武当山太极湖生态文化旅游新区南侧入口，武当山国际体育中心对面，土地证面积4841.14㎡、建筑面积8072.72㎡，共6层商业用房，已办产权证。

主要从事武当山周边园林绿化工程建设项目及为众晶太极湖国际酒店提供内外景观、山体园林绿化；为众晶太极湖国际酒店员工提供餐饮、住宿、用房租赁服务；为外单位提供办公、住宿租赁服务等。

合作方式：资产的整体或部分转让、项目融资、共同投资或运营等。

联系人：上海联交所市场服务部王悦 021-62657272-171

湖北陵仙逸景陵园管理有限公司融资项目

湖北陵仙逸景陵园管理有限公司成立于2016年4月29日，经营范围：殡仪服务、墓穴销售、殡葬用品销售。

该项目计划总用地面积565.6亩，项目建成后可提供墓穴69327个，期限20年，每年纪念堂500场次，5000元/场次；餐饮25000人次，20元/人次；墓穴3300个，15000元/个；其他2000人次，100元/人次。每年营业收入5270

万元。

现拟申请融资9000万元，公司股份作质押，资金使用期限六年。

联系人：上海联交所市场服务部王悦 021-62657272-171

某公司及其关联公司转让

某公司及其关联公司，近年来每年总产值在2亿元左右且每年有20%的提升。 公司团队已超过500人，包含总部职工250人和一支300余人的监理队伍。 公司主要运营核心人员稳定，年富力强，在董事会的领导下以运

营中心、投标中心、核算中心、研发中心四大中心支撑起公司管理体系架构。招标代理咨询、工程造价咨询、工程监理、项目管理四大板块业务齐头并进，采用部门经理负责制结合项目经理负责制的运作模式为客户提供最

优质的技术咨询服务。

联系人：上海联交所市场服务部王悦 021-62657272-171

关 于 证 券 经 纪 人 执 业 证 书 作 废 的 公 告

以下证券经纪人执业证书遗失，声明作废，姓名和执业证书编号如下：

高月圆 S1350417050453；姜福敏 S1350416120558；王宇晴 S1350417010109；

王丹 S1350416110198；张源彬 S1350416110291；郑绍泓 S1350416100051；

郭亚利 S1350416120375；王瑶 S1350416120228；牛源 S1350417050183；

李婉静 S1350416120186；刘橦妍 S1350417010193；路瑶 S1350416110122；

苏云俊 S1350416120667；唐恬甜 S1350416120541；王家良 S1350416120150；

许可 S1350416120005；张姝 S1350416120208；张馨月 S1350417010095；

陈佳 S1350417020378；李宁 S1350416100123；李熙恒 S1350417020344；

刘宝飞 S1350416120252；刘素珍 S1350417030237；刘阳 S1350416120443；

刘芷蕙 S1350417020338；齐青亮 S1350417010323；王姬 S1350416120595；

王乐 S1350417020300；王名利 S1350416120668；王雅迪 S1350417020379；

杨菁菁 S1350416110648；于志远 S1350417020287；张驰 S1350417030057；

张彦峰 S1350416120548；郑川 S1350417020043；柏柱 S1350417030021；

刘敬平 S1350416120537；徐琼 S1350416110429；陈思情 S1350416100218；

刘琦 S1350416120283；舒婷 S1350416080048；熊香生 S1350417080098；

郭婧涵 S1350417030351；章页 S1350417030512；赵佳敏 S1350417030504；

戴同丰 S1350417030248；牟洪民 S1350416120695；徐凯航 S1350416120469；

周 祺 S1350416120187； 陈 烨 S1350417010025； 纪 晨 S1350416100227；

吴少云 S1350416100085；肖水生 S1350416080004；焦文迪 S1350416120648；

李永朝 S1350416120138；刘雪瑞 S1350416120646；马贺 S1350416120514；

苏苗 S1350416120014；王鹏飞 S1350416120010；叶伟 S1350416120357；

张秀秀 S1350416120069；朱睿 S1350416120105；张昊 S1350417010400；

谭维 S1350417040403；蒋东航 S1350416110383；雷显芬 S1350417050511；

王虎 S1350417020061；王正中 S1350417010388。
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中航航空电子系统股份有限公司

公开发行可转换公司债券发行结果公告

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：中航证券有限公司

中航航空电子系统股份有限公司及董事会全体成员保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

中航航空电子系统股份有限公司（以下简称“发行人” ）公开发行可转换

公司债券（以下简称“可转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可

[2017]2274号文核准。 中信证券股份有限公司及中航证券有限公司（以下简

称“联合保荐机构（主承销商）” 或“联席主承销商” ）为本次发行的联合保

荐机构 （主承销商）。 本次发行的可转债简称为 “航电转债” ， 债券代码为

“110042” 。

本次发行的可转债规模为24亿元， 向发行人在股权登记日收市后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登

记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先

配售部分）通过上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易系统网上向社会

公众投资者发行。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2017年12月25日（T日）结束，

配售结果如下：

类别 配售数量（手） 配售金额（元）

原无限售条件股东 1,204,337 1,204,337,000

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分 （含原股东放弃优先配售部分）的

网上认购缴款工作已于2017年12月27日（T+2日）结束。联席主承销商根据上

交所和中国结算上海分公司提供的数据， 对本次可转债网上发行的最终认购

情况进行了统计，结果如下：

类别 认购数量（手） 认购金额（元）

放弃认购数量

（手）

放弃认购金额

（元）

网上社会公众投资者 1,030,263 1,030,263,000 165,400 165,400,000

三、主承销商包销情况

本次网上投资者放弃认购数量全部由联席主承销商包销， 包销数量为

165,400手，包销金额为165,400,000元，包销比例为6.89%。

2017年12月29日（T+4日），联席主承销商将包销资金与投资者缴款认购

的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人， 发行人向中国结算上海分公司

提交债券登记申请，将包销的可转债登记至联席主承销商指定证券账户。

四、本次可转债发行结果汇总

类别

认购数量

（手）

认购金额

（元）

放弃认购数量

（手）

放弃认购金额

（元）

原无限售条件股东 1,204,337 1,204,337,000 - -

网上社会公众投资

者

1,030,263 1,030,263,000 165,400 165,400,000

联席主承销商包销 165,400 165,400,000 - -

合计 2,400,000 2,400,000,000 165,400 165,400,000

五、联席主承销商联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的联席主承

销商联系。 具体联系方式如下：

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系人：股票资本市场部

电话：010-6083� 7385

联合保荐机构（主承销商）：中航证券有限公司

联系人：股票资本市场部

电话：010-6481� 8495

发行人：中航航空电子系统股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

中航证券有限公司

2017年12月29日

证券代码：
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洽洽食品股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

洽洽食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）近日收到公司控股股东合肥

华泰集团股份有限公司（以下简称“华泰集团” ）的通知，获悉与海通证券股份有限公司

（以下简称“海通证券” ）进行股票质押式回购交易以及办理股票解除质押业务，具体事项

如下：

一、股权解除质押情况

2016年11月、2017年4月和5月， 华泰集团为申请授信决定将其所持部分公司股份2,

534�万股无限售流通股（占公司总股本的5.00%）、1,293万股无限售流通股（占公司总股

本的2.55%）和1,441万股无限售流通股（占公司总股本的2.84%）质押给上海海通证券资

产管理有限公司。 相关质押登记手续已于2016年11月11日、2017年4月25日和2017年5月

12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕， 质押登记日为2016年11月

11日、2017年4月25日和2017年5月12日。 详见《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券

报》 以及巨潮资讯网上 《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：

2016-057、2017-024、2017-025）。

由于华泰集团的相关授信已到期，近日华泰集团在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理了上述公司股份2,534�万股无限售流通股（占公司总股本的5.00%）、1,293

万股（占公司总股本的2.55%）和1,441万股（占公司总股本的2.84%）的解除质押登记手

续。

二、股票质押式回购交易

1、股东股份质押的基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

质押开始日

期（逐笔列

示）

质押到期

日

质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

华泰集团 第一大股东

1,

620.7456

万股

2017年8月2

日

2018�年8�

月2日

海通证

券股份

有限公

司

6.40% 融资

合计 /

1,

620.7456

万股

/ / / 6.40% /

近日,华泰集团将其持有的1,620.7456万股无限售流通股与海通资产进行股票质押式

回购交易，初始交易日为 2017�年8月2日。 华泰集团于 2017�年 8月2日办理了股票质押

回购业务，股份质押期限自 2017�年 8�月2日起至 2018�年8�月 2日为止，质押期间内上

述股份予以冻结不能转让。

三、股东股份累计被质押（冻结、拍卖或设定信托）的情况

截至本公告日，华泰集团持有本公司253,244,423股股份，约占本公司已发行股本总

数的49.95%；其中华泰集团已累计质押本公司股份 99,904,912�股，占其持有本公司股份

总数的39.45%， 占公司总股本的19.71%； 其中因办理可交换债券的需要质押本公司股份

27,870,000股，占其持有本公司股份总数的11.01%，占公司总股本的5.50%。

四、备查文件

1、解除质押登记证明；

2、股票质押式回购交易协议。

特此公告。

洽洽食品股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十八日
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厦门信达股份有限公司关于全资子公司

福建省信达光电科技有限公司获得政府补贴的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况及进展

厦门信达股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司福建省信达光电科技有限公

司（以下简称“福建信达光电” ）于2017年12月27日收到福建泉州（湖头）光电产业园管

理委员会（以下简称“管委会” ）下发的《关于拨付福建省信达光电科技有限公司财政补

贴的通知》，管委会同意拨付相关现金补贴：科技三项补贴3,800万元；招商投资补贴80万

元；用电量补贴120万元，上述政府现金补贴共计4,000万元。具体内容详见《厦门信达股份

有限公司关于全资子公司福建省信达光电科技有限公司获得政府补贴的公告》（公告编

号：2017-87），刊载于2017年12月28日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

截至2017年12月28日，公司已全额收到上述三笔现金补贴。 该补贴与公司日常活动相

关，但不具有可持续性。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，与资产相关的政府补助，是指企

业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指

除与资产相关的政府补助之外的政府补助。公司本次获得的政府补助不用于购建或以其他

方式形成长期资产，属于与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，上述政府补助收入4,000万元

属于与公司日常活动相关的政府补助，分期计入其他收益。 其中，招商投资补贴80万元、用

电量补贴120万元用于补偿公司已发生的相关费用，计入2017年“其他收益” ；科技三项补

贴3,800万元用于补偿公司2018年及以后年度的相关费用，计入“递延收益” ,� 在确认相

关费用的期间计入当期损益。

3、补助对上市公司的影响

本次收到的政府补助，预计将会增加2017年度利润总额200万元（未经审计）。 科技三

项补贴3,800万元将在确认相关费用的期间计入当期损益。

4、风险提示和其他说明

本次政府补助的具体会计处理及最终对公司损益的影响将以会计师年度审计确认后

的结果为准，敬请投资者注意投资风险。

公司将密切关注上述政府补助剩余款项的确认情况，并根据确认进度及时履行信息披

露义务。

三、备查文件

1、关于拨付福建省信达光电科技有限公司财政补贴的通知；

2、相关收款凭证。

特此公告 。

厦门信达股份有限公司

董事会

二〇一七年十二月二十八日

账户类别 账户设立日

本次公告(2017-242)仅反映投资账户截止2017年12月27日的投资单位价格,下一公告日为2018年01月

02日。中信保诚人寿投资连结保险各账户价格为每日在《中国证券报》及公司网站公告，如遇节假日则顺延。详

情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.citic-prudential.com.

cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

投资连结保险投资单位价格公告

单位价格

优选全债投资账户（原债券投资账户）

稳健配置投资账户（原增值投资账户）

成长先锋投资账户（原基金投资账户）

现金增利投资账户（原稳健增长投资账户）

平衡增长投资账户

策略成长投资账户

积极成长投资账户

打新立稳投资账户

优势领航投资账户

季季长红利投资账户

中信保诚人寿保险有限公司

19.79098�

21.30395�

33.88327�

14.31512�

11.65088�

14.64008�

11.81563�

13.95055�

10.39105�

6.25985�

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日


